ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

УРИЦКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
07 декабря 2015 г. № 31/134

пгт. Нарышкино

О поощрении участников областного конкурса на лучший учебно-

методический материал по вопросам избирательного права в 2015 году

Во исполнение пункта 4 постановления  Избирательной комиссии Орлов-

ской области от 8 октября 2015 года № 132/1007-5 «О подведении итогов област-

ного конкурса на лучший учебно-методический материал по вопросам избира-

тельного права в 2015 году», территориальная избирательная комиссия Урицкого

района РЕШИЛА:

1. Поощрить Благодарственным письмом территориальной избирательной

комиссии Урицкого района Чаусова Геннадия Николаевича, учителя истории и

обществознания МБОУ Максимовской основной общеобразовательной школы, за

активное участие в областном конкурсе на лучший учебно-методический матери-

ал по вопросам избирательного права в 2015 году.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Урицкого района Н.В. Аношину.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избиратель-

ной комиссии Урицкого района в информационно-коммуникационной сети «Ин-

тернет».

Председатель    Лаврищева Е.В.

Секретарь    Аношина Н.В.